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Äidinkieli ja kirjallisuus oppiaine 

Suomen kieli ja kirjallisuus (AI 1) ja suomi toisena kielenä ja kirjallisuus 
(AI 6) opintojaksojen sisällöt muuttuvat. Kouvolan kaupungin 
lukiokoulutuksessa on toteutettu elokuussa 2021 käyttöönotettua lukion 
opetussuunnitelmaa siten, että äidinkielen (AI 1) moduulit AI05 ja AI07 
ovat muodostaneet kolmen (3) opintopisteen opintojakson (tekstit vallan 
välineenä) ja moduulit AI06 ja AI08 kolmen (3) opintopisteen 
opintojakson (tekstejä kirjallisuudesta).  

Moduulit yhdistetään uudelleen 1.8.2023 alkaen siten, että moduulit 
AI05, AI06 ja AI07 muodostavat opintojakson (tekstit vallan välineenä), 
jonka laajuus on neljä (4) opintopistettä ja moduuli AI 8 opintojakson 
(kirjallisuuden pyörteissä), jonka laajuus on kaksi (2) opintopistettä. 

Samat muutokset koskevat suomi toisena kielenä ja kirjallisuutta (AI 6). 
Aikaisemmat opintojaksot tekstit vallan välineenä (S205, S207) sekä 
tekstejä kirjallisuudesta (S206, S208) muuttuvat opintojaksoiksi tekstit 
vallan välineenä (S205, S206, S207) ja kirjallisuuden pyörteissä (S208). 
Opintojaksojen laajuudet ovat samat kuin äidinkielessä ja 
kirjallisuudessa.  

Kaikki edellä mainitut muutoksen kohteena olevat opintojaksot kuuluvat 
valtakunnallisiin pakollisiin opintojaksoihin. 

Opetussuunnitelman paikallisiin valinnaisiin opintojaksoihin lisätään 
Kouvolan Yhteislyseoon yhteiskuntaopin opintojakso oma talous ja 
sijoittaminen (YH 7). Lisäksi Kuusankosken lukion vieraiden kielten 
paikallisiin valinnaisiin opintojaksoihin tulee koodimuutoksia.  

Opintojaksomuutokset ovat liitteenä. 

Lisäksi opetussuunnitelman yleiseen osaan, lukuun 5.2.5 osaamisen 
tunnustaminen ja opintojen hyväksi lukeminen lisätään Kouvolan 
Yhteislyseon urheilulinjan opiskelijoita koskeva rajaus.  

Urheilulinjalaiset voivat saada Urheiluakatemiasta maksimissaan 36 
opintopistettä. Tämä on kansallisen linjauksen mukainen ratkaisu, joka 
on käytössä myös muissa Suomen lukioissa, joissa on urheilulinja. 

Paikalla kokouksessa asiantuntijana on apulaisrehtori Kari Huhta. 



Lisätietoja: Kuusankosken lukion apulaisrehtori Kari Huhta, puh. 020 
615 4114, kari.huhta(at)kouvola.fi, yhteislyseon rehtori Sanna Liljeqvist, 
puh. 020 615 8506, sanna.liljeqvist(at)kouvola.fi  

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmamuutokset liitteen mukaisesti. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta myönsi apulaisrehtori Kari Huhdalle 
läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa 
asian käsittelyn aikana. 
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